

Guldborgvej ApS
Ørre Byvej 5, Sinding, 7400 Herning

CVR-nr. 29 32 25 89

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Per Munk Vallentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldborgvej ApS Ørre Byvej 5, Sinding 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 32 25 89
	Stiftet: 1. februar 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Munk Vallentin
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 311 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	310.865	192.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.951	-38.602
Driftsresultat	245.914	154.061
1 Øvrige finansielle omkostninger	-175.558	-137.513
Resultat før skat	70.356	16.548
Skat af årets resultat	-15.478	3.399
Årets resultat	54.878	19.947
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.878	19.947
Disponeret i alt	54.878	19.947

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.442.409	3.425.193
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.944	17.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.469.353</u>	<u>3.442.610</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.469.353</u>	<u>3.442.610</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	141.443
Periodeafgrænsningsposter	45.074	0
Tilgodehavender i alt	<u>45.074</u>	<u>141.443</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.556</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.074</u>	<u>150.999</u>
Aktiver i alt	<u>5.514.427</u>	<u>3.593.609</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	597.729	542.851
Egenkapital i alt	722.729	667.851
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	133.899	118.421
Hensatte forpligtelser i alt	133.899	118.421
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	672.645	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.905	32.484
3 Anden gæld	3.923.249	2.774.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.657.799	2.807.337
Gældsforpligtelser i alt	4.657.799	2.807.337
Passiver i alt	5.514.427	3.593.609

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	522.904	647.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.947	19.947
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	542.851	667.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.878	54.878
	125.000	597.729	722.729

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	175.558	137.513
	175.558	137.513
 2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	3.663.365	47.500
Tilgang	2.069.740	21.954
Kostpris 31. december 2020	5.733.105	69.454
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	238.172	30.083
Årets afskrivninger	52.524	12.427
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	290.696	42.510
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.442.409	26.944
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	 3.951.000	
 3. Anden gæld		
Af anden gæld udgør gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse t.kr. 3.826 (2019: 2.703).		
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke pant i selskabets aktiver eller andre sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		